
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 3d? DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

EXONERAR SYNESIO SEDIAO PEREIRA, matrícula nO 17.108, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar do deputado Benedito
Domingos, bem como NOMEÁ-LO para o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
referido gabinete parlamentar. (LP).

Bras' la, cJ;L de junho de 2009.

D, utado L,#ENTE
/I"residente

/


